
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

Č. j.: 2023/034149/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 2 a změna č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka osobního 

terénního vozidla pro Policii České republiky“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedené veřejné zakázky (dále jen „ZD“) k žádosti dodavatele a současně v návaznosti na tuto 

žádost zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona ZD následovně: 

Dotaz č. 1:  

 
„Dodavatel dále předloží: 

- Evropském prohlášení o shodě k vozidlu, tzv. COC, 

- Doklad potvrzující schválení radiostanice k provozu 

Tyto doklady se mohou předložit až po zástavbě vozidla, při samotném předání konečnému 

uživateli neboť 

COC list se vydává při předání vozidla prodejci vozidel (autosalonu) a doklad o schválení 

radiostanice v provozu se také může 

vystavit až po samotné montáži do vozidla. 

 

DOTAZ: bude zadavatel souhlasit pouze s dodáním homologací na VRZ v cenové nabídce s tím, 

že ostatní požadované doklady 

se dodají až po předání vozidla konečnému uživateli?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel k předmětnému dotazu uvádí, že Evropské prohlášení o shodě k vozidlu, tzv. COC, 

a doklad potvrzující schválení radiostanice k provozu může dodavatel dodat až při samotném 

předání vozidla příjemci.  

 

Dále zadavatel v návaznosti na výše uvedené vysvětlení ZD upravil bod 8.3.7 ZD a rovněž 

ustanovení čl. I odst. 3 Návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 ZD. Zadavatel rovněž 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek stanovenou v bodu 11.1 ZD. Nová lhůta pro podání 

nabídek je uvedena na profilu zadavatele na adrese: https://ezak.cnb.cz. 

 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/


 2 

Ostatní ustanovení ZD zůstávají beze změny.  

 

 

V Praze 23. března 2023 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Bc. Jiří Prančl 

ředitel sekce správní  
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru bankovní bezpečnosti a 

krizového řízení  
podepsáno elektronicky 

 


		2023-03-23T14:58:30+0100


		2023-03-24T13:13:25+0100




